
UCHWAŁA NR XLIII/281/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na

terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. (Dz. U. z 2006 r. Nr 123,

poz. 858 z późn. zm.2) ) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie

Gminy Miejskiej Kamienna Góra określone w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2. Ceny i opłaty określone w taryfach dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania

ścieków obowiązują od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2010 r.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposów zwyczajowo przyjęty.  

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 27002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 157, poz. 1241 
2)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 19, poz. 97 

ID: DXWLA-XOTVT-RHZOM-QJJIC-XMYYU. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A8E6079-1485-4018-BC63-2A01759C2FC1/#3AE0A63F-664F-4DEC-828A-163C92F3FA54
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3A8E6079-1485-4018-BC63-2A01759C2FC1/#504B7D5C-6C1C-4C0E-A094-6B78107E8B9A

